
Materiale pentru curatenie

I.D.: 49186901

Data publicarii	25.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.028,13 RON - 6.028,13 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare BURETE VASE BUC 19 200 0.27 54 CIF CREMA 500ML BUC 19 64 4.97 318.08 DERO AUTOMAT OZON+ 20KG SAC 19 15 99.63 1494.45 HARTIE IGIENICA GRI NATUR 60GR 1STRAT * 50ROLE BAX 19 20 19.13 382.6 MATURA EURO TAMIRA BUC 19 100 3.27 327 SACI MENAJ 240L * 10BUC ROLA 19 300 6.3 1890 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI ROLE 19 400 2.3 920 SACI MENAJ 60L * 20BUC ROLA 19 300 2.14 642 6028.13
